[image: image2.png]S

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2018 г. № 48
с. Орловка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 17.11.2010 г. № 76 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации и Уставом Орловского сельского поселения, Совет народных депутатов Орловского сельского поселения Таловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 17.11.2010 г. № 76 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Освободить от уплаты земельного налога организации и учреждения полностью или частично финансируемые из бюджета поселения, учреждения здравоохранения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава Орловского сельского поселения

	А.В. Каширина

[image: image1]